
 

 

UCHWAŁA NR IX/XVIII/170/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionym w placówkach  

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a i lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela w pełnym wymiarze 

godzin ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Logopeda 22 

2. Pedagog, Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia 20 

6. 

Nauczyciele placówek oświatowych prowadzących zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzoną 

umysłowo w stopniu głębokim 

18 

7. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną 18 

8. 

Nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej (korekcyjno-kompensacyjne, 

rewalidacyjne, socjoterapeutyczne oraz inne zajęcia o charakterze 

terapeutycznym)  

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4023


		2025-10-03T10:29:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




